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Hearts Dundee FC
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2,75

2,34

3,35

1,59

2,42

2,141,54

1615Саб
1603

1,93

3,40

3,50

Саб 21:00 1607 фудбал
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Саб 18:00 1616 фудбал

2,901,84

2,21

3+ 2+ 2+ 3+

фудбал

фудбал
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фудбал
2,00Paderborn 07 Dynamo Dresden

Саб

Саб 13:00 1608
Саб 13:30 1602
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14:00

2   3+
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3,70

2,13

2,35
1,76

1,87

1,73

2,21

1,62

1,65

2,051,73
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2,42

1,95

2,02
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Саб 17:00 1606 фудбал
Саб 16:00 1614 фудбал

2,01
1,90

1,43

18:00 1611

Zurich
1,45фудбал Milan

Thun
1,96
1,53

1,43

2,95

1,63
1,97 2,34

1,82

1,48
2,341,63
2,19

1,97

Саб 17:15 1601 фудбал 1,49Lokomotiva Z. Dinamo Zagreb

B. Leverkusen
Leganes Ceuta

Heidenheim
Fulham Burnley

Nice PSG

B. Dortmund Hamburger
Benfica

Everton Chelsea

Guimaraes

Саб 17:00 1612 фудбал

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


